様式３
岐阜市長 様

岐阜市ふるさと納税
返礼品変更・登録取りやめ申請書

　　年　　月　　日

商号又は名称（申込者）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

「岐阜市ふるさと納税返礼品事業者及び返礼品募集要領」第9条に基づき、下記のとおり返礼品等の変更・取りやめを申請します。
予定日以前の寄附に対する返礼品の発注には予定日以降であっても対応します。

■返礼品登録内容の変更（取りやめの場合は変更内容に「取りやめ」と記載）
	返礼品の名称

	変更内容

	変更予定日
	　　　年　　　　月　　　　日

	取りやめ予定日
	　　年　　　　月　　　　日

■事業者登録の取りやめ（現在採用している全ての返礼品の取扱廃止）

	登録事業者番号
※岐阜市ふるさと納税事務局で記入

	返礼品番号
※岐阜市ふるさと納税事務局で記入

[bookmark: _Hlk111187302]＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝　　岐阜市ふるさと納税事務局で記入　　＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝